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GDC 2017
Nijlen, 19/3/2017

PUNTEN PER CLUB Alle wedstrijden

Alle, 11 - 16 jaar
1. Shark SHARK 288,00
2. Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO 124,00
3. Heistse Zwemclub Arduas HZA 82,00
4. Zwemvereniging Lier ZVL 46,00
5. Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA 42,00
6. Koninklijke Zwemclub Olympic A ZOLA 38,00

Zwemclub Geel ZGEEL 38,00
8. Kempisch Swimming Team KST 22,00
9. HoZT HOZT 8,00

10. Vwz VWZ 6,00
11. Zwemclub Schoten ZS 2,00

Azk AZK 2,00
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GDC 2017
Nijlen, 19/3/2017

Programmanr. 1 100m wisselslag 9 - 10 jaar
19/03/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. LAUWERS, Lotte SHARK/21097/08 1:54.35 1:56.77 114 - 57.99 58.78

10 jaar, Meisjes

1. WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 1:32.37 1:31.83 235 - 43.05 48.78
2. DE CORDT, Linde SHARK/21079/07 2:02.43 1:49.77 137 - 52.81 56.96

9 jaar, Jongens

1. SNEYERS, Liam SHARK/11090/08 1:40.20 1:41.74 123 - 46.23 55.51

10 jaar, Jongens

1. WIJNANTS, Wout SHARK/11070/07 1:33.88 1:34.59 153 - 43.30 51.29
2. WIJCKMANS, Sebbe HZA/11033/07 1:38.21 1:37.13 141 - 47.03 50.10
3. HAXELMANS, Luca SHARK/11086/07 1:41.80 1:43.33 117 - 49.34 53.99

dis LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07 NT dis -
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
19/03/2017 - 14:04 Resultaten
loodsvisjes 2017 11: 2:44.00;  12: 2:36.70;  13: 2:27.00;  14: 2:21.60;  15: 2:17.80;  16: 2:14.60;  17: 2:14.10;  18: 2:13.60;
19 +: 2:11.90  /  Haai 2017 11: 2:36.00;  12: 2:25.50;  13: 2:17.00;  14: 2:13.50;  15: 2:10.00;  16: 2:09.50;  17: 2:09.00;  18: 2:08.50;
19 +: 2:07.00
Punten: FINA 2016

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. WITTERS, Marie-Alix MOZKA/21004/05 2:24.08 2:22.83 466 10,00 LV H 33.14 36.46 37.79 35.44
2. AUGUSTIJNS, Jill SHARK/21003/05 2:31.45 2:27.43 424 8,00 LV 33.61 37.92 38.24 37.66
3. PEETERS, Eva SHARK/21042/05 2:26.44 2:30.02 402 6,00 LV 33.68 38.08 39.39 38.87
4. ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 2:32.55 2:30.39 399 4,00 LV 33.70 38.18 39.63 38.88
5. DIELS, Lotte SHARK/21027/06 2:34.75 2:36.03 357 2,00 LV 34.67 39.07 40.89 41.40
6. CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 2:46.51 2:36.05 357 - LV 34.54 40.52 41.69 39.30
7. VAN DOOREN, Ante SHARK/21028/06 2:51.15 2:36.31 355 - LV 36.40 40.06 41.38 38.47
8. WOUTERS, Briana HZA/21026/06 NT 2:38.94 338 - LV 37.42 41.86 42.88 36.78
9. BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 2:50.35 2:40.10 331 - 36.42 40.70 41.36 41.62

10. VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 2:58.36 2:40.57 328 - LV 36.88 41.63 42.08 39.98
11. JACOB, Mei-Jun zvl/21016/05 2:47.57 2:42.05 319 - 36.65 41.55 43.27 40.58
12. GIJSELS, Noortje SHARK/21044/05 2:36.49 2:42.45 317 - 36.01 40.11 43.63 42.70
13. BOUQUET, Elise ZOLA/21016/05 2:49.11 2:47.01 291 - 36.32 41.81 44.95 43.93
14. MOLKENS, Darline SHARK/21085/05 NT 2:49.38 279 - 40.17 44.63 43.43 41.15
15. LAVIGNE, Hanne ZS/21044/05 2:53.90 2:51.64 268 - 38.96 43.19 45.90 43.59
16. THIJSBAERT, Sterre SHARK/21064/06 3:15.78 2:53.59 259 - 40.00 44.55 45.80 43.24
17. VAN LOOY, Anke HZA/21029/06 NT 2:54.03 257 - 40.98 44.79 45.65 42.61
18. MARYSSE, Llorena ZOLA/21053/05 NT 2:54.18 257 - 41.08 46.17 45.39 41.54
19. VAN DYCK, Line HZA/21025/05 3:18.14 2:54.82 254 - 40.36 45.60 46.13 42.73
20. VAN TILBURG, Esteé AZK/21022/06 2:59.54 2:54.88 254 - 40.24 45.15 47.33 42.16
21. VAN BREE, Maya MOZKA/21032/06 3:00.49 2:56.22 248 - 41.28 45.78 46.77 42.39
22. ROMONT, Lien HZA/21035/06 NT 2:59.57 234 - 40.79 47.13 47.23 44.42
23. VRINTS, Liesje KST/21002/05 NT 2:59.96 233 - 44.34 47.29 46.63 41.70
24. VAN LOON, Tess AZK/21024/06 3:18.62 3:02.36 224 - 42.03 46.58 49.21 44.54
25. GEYSKENS, Kiana ZGEEL/21047/06 3:25.15 3:02.38 224 - 40.40 47.70 49.53 44.75
26. AERNOUTS, Maartje AZK/21023/05 3:06.70 3:02.84 222 - 41.44 47.64 48.96 44.80
27. VERBIST, Flore SHARK/21058/06 3:15.36 3:03.31 220 - 41.73 47.39 48.45 45.74
28. MOLKENS, Audrie SHARK/21092/05 NT 3:03.34 220 - 42.44 47.55 47.19 46.16
29. BOGAERTS, Silvie HOZT/21000/05 NT 3:04.13 217 - 45.14 49.26 45.57 44.16
30. BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 NT 3:06.20 210 - 41.07 47.80 50.58 46.75
31. LAMBRECHTS, Tine HZA/21042/05 NT 3:07.59 205 - 44.91 47.92 49.63 45.13
32. VAN LOOVEREN, Vila ZOLA/21049/06 3:16.35 3:08.58 202 - 42.01 48.64 50.89 47.04
33. WYNANTS, Jente HZA/21027/06 NT 3:09.66 199 - 41.96 49.17 50.65 47.88
34. JONCKHEERE, Janne SHARK/21059/06 3:31.37 3:11.93 192 - 42.76 49.22 50.69 49.26
35. CAMBRÉ, Femke SHARK/21094/06 NT 3:13.55 187 - 42.26 48.59 49.30 53.40
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GDC 2017
Nijlen, 19/3/2017

Programmanr. 2, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

36. CORTHOUT, Febe HZA/21040/05 NT 3:14.64 184 - 41.27 49.95 52.05 51.37
37. LIEKENS, Lindsay HZA/21041/05 NT 3:16.03 180 - 44.53 49.43 51.47 50.60
38. VAN DE VEN, Naobi SHARK/21098/06 NT 3:20.50 168 - 46.77 52.75 52.90 48.08
39. GRAHAM, Pam HOZT/21004/06 3:33.13 3:21.69 165 - 44.21 51.42 52.91 53.15
40. JONCKHEERE, Nelle SHARK/21063/06 4:05.05 3:24.95 157 - 46.10 52.98 54.35 51.52
41. MEERTS, Xsary SHARK/21107/06 NT 4:39.43 62 - 58.36 1:12.10 1:15.70 1:13.27
dis VERBIST, Marie SHARK/21057/06 3:15.21 - dis

SW 4.4 - valse start

FF PELLEMAN, Marthe BRABO/21194/05 NT - FF

13 - 14 jaar

1. RAVELINGIEN, Lana BRABO/20066/03 2:09.43 2:10.13 616 10,00 LV H 29.88 32.95 33.96 33.34
2. MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04 2:10.79 2:13.91 566 8,00 LV H 30.72 33.37 35.25 34.57
3. RAVELINGIEN, Kato BRABO/20065/03 2:20.50 2:16.07 539 6,00 LV 31.47 34.81 35.03 34.76
4. TROP, Yana SHARK/20497/04 2:17.95 2:18.38 513 4,00 LV 31.93 35.39 36.56 34.50
5. CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 2:22.57 2:20.40 491 2,00 LV 32.07 35.76 36.45 36.12
6. HUYSMANS, Britt SHARK/21006/03 2:25.04 2:23.81 457 - 32.98 36.62 37.88 36.33
7. VAN LIMBERGEN, Luna BRABO/20026/03 2:21.97 2:24.22 453 - 32.65 36.58 38.02 36.97
8. VAN DOOREN, Janne SHARK/20492/04 2:28.41 2:25.30 443 - LV 31.87 36.25 38.61 38.57
9. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 2:36.02 2:26.61 431 - LV 33.12 37.31 38.04 38.14

10. WIJNANTS, Eveline SHARK/20472/04 2:28.93 2:28.33 416 - 33.37 37.58 39.68 37.70
11. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 2:29.72 2:30.30 400 - 34.04 37.87 39.02 39.37
12. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 2:43.96 2:30.53 398 - 33.30 37.93 39.54 39.76
13. MELLEMANS, Jente MOZKA/21012/03 2:41.82 2:30.69 397 - 35.71 38.49 39.02 37.47
14. VAN BELLINGEN, Lotte MOZKA/11020/04 2:40.48 2:33.82 373 - 36.01 40.45 40.57 36.79
15. URKENS, Stien ZGEEL/20181/03 2:38.02 2:34.54 368 - 33.86 39.02 41.08 40.58
16. HUYGENS, Ine SHARK/21062/03 2:41.78 2:36.81 352 - 34.70 38.72 41.44 41.95
17. LIETEN, Anke MOZKA/21007/04 2:43.96 2:37.43 348 - 36.44 40.43 41.61 38.95
18. SCHOOFS, Sien MOZKA/21020/04 2:54.74 2:37.50 347 - 36.58 40.14 41.21 39.57
19. VAN ESBROECK, C. AZK/21015/04 2:50.95 2:42.32 317 - 36.12 41.34 42.69 42.17
20. ENGELEN, Emma HZA/21007/04 2:52.94 2:42.40 317 - 37.03 42.21 43.08 40.08
21. SAUVILLERS, Gitte ZGEEL/20199/04 2:52.80 2:43.12 313 - 36.82 40.61 42.99 42.70
22. VAN DEN DRIES, A. SHARK/21045/03 2:53.03 2:49.46 279 - 38.07 42.12 45.11 44.16
23. SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 2:50.02 2:50.16 275 - 38.02 43.26 45.25 43.63
24. VRANKEN, Rhune SHARK/21060/04 2:54.97 2:51.60 269 - 38.72 44.89 45.17 42.82
25. OLBRECHTS, Fennah HZA/21030/04 3:11.62 2:52.15 266 - 40.26 45.74 44.06 42.09
26. ARIJS, Yana HZA/21032/04 3:19.99 2:52.61 264 - 37.40 44.66 46.86 43.69
27. VAN DE MOSSELAER, M. ZOLA/21036/04 3:00.16 2:55.48 251 - 40.49 44.54 46.22 44.23
28. PEETERS, Lisa ZGEEL/21028/03 2:58.76 2:57.16 244 - 40.37 44.52 47.01 45.26
29. VAN GRIEKEN, Lore MOZKA/21034/04 3:17.44 3:01.00 229 - 41.52 45.59 48.13 45.76
30. MERTENS, Emma HOZT/21013/03 NT 3:01.99 225 - 42.50 48.24 45.36 45.89
31. DARCON, Michelle ZS/21060/04 NT 3:02.44 223 - 41.73 46.80 49.25 44.66
32. STOYKOVA, Eva ZGEEL/21063/03 NT 3:16.43 179 - 45.35 51.07 51.73 48.28
FF AERTS, Lene SHARK/21040/04 2:42.76 - FF
FF NEVELSTEEN, Yanah ZGEEL/20200/04 2:38.48 - FF
FF JALECOVA, Katarina ZS/21049/04 3:04.31 - FF

15 - 16 jaar

1. JOCHEMS, Charissa SHARK/20438/01 2:04.30 2:05.63 685 10,00 LV H 28.79 31.63 32.76 32.45
2. VAN WALLENDAEL, S. BRABO/20008/02 2:14.64 2:10.95 605 8,00 LV 30.37 33.58 34.22 32.78
3. PEETERS, Saar SHARK/20393/01 2:15.04 2:15.91 541 6,00 31.13 34.78 35.24 34.76
4. NAEGELS, Ankelien BRABO/20985/02 2:21.19 2:16.19 538 4,00 LV 31.53 34.80 35.68 34.18
5. STAES, Jolien SHARK/20403/02 2:18.62 2:16.44 535 2,00 LV 31.18 34.46 35.49 35.31
6. CUYVERS, Ella MOZKA/20330/02 2:18.63 2:17.73 520 - LV 32.01 35.21 35.96 34.55
7. VAN DE VELDE, Sien SHARK/20408/01 2:17.40 2:18.68 509 - 31.46 35.33 37.07 34.82
8. VERSTREPEN, Axelle SHARK/20430/02 2:22.91 2:19.74 498 - 32.48 35.53 36.09 35.64
9. DIELS, Jolien SHARK/20445/01 2:23.10 2:22.32 471 - 33.36 36.33 36.99 35.64

10. PEETERS, Marte ZOLA/20228/01 2:19.77 2:22.65 468 - 32.45 35.77 37.36 37.07
11. VAN DEN BOSCH, Marie HZA/20297/01 2:25.71 2:23.21 462 - 32.39 36.45 36.76 37.61
12. LAMOTTE, Sarah ZOLA/21019/01 2:24.02 2:23.27 462 - 33.44 36.11 37.38 36.34
13. VERDEYEN, Nursulu SHARK/20494/02 2:26.23 2:23.56 459 - 32.48 35.49 37.78 37.81
14. SCHOOFS, Joni MOZKA/21017/02 2:37.07 2:27.64 422 - 35.00 38.70 38.43 35.51
15. COP, Caro BRABO/21022/02 2:37.40 2:32.33 384 - 33.30 38.12 40.98 39.93
16. VANLERBERGHE, Lina ZVL/21008/02 2:38.46 2:36.06 357 - 36.14 40.05 41.43 38.44
17. BUYS, Leentje ZVL/20174/02 2:40.61 2:38.34 342 - 36.21 39.91 42.38 39.84
18. EECKELAERT, Dorien ZS/20310/01 2:50.56 2:42.34 317 - 35.48 41.25 44.81 40.80
19. CEYSSENS, Saar ZGEEL/21008/01 3:00.54 2:46.05 296 - 37.93 42.16 43.58 42.38
20. VAN HOOF, Jana ZVL/21027/02 NT 2:55.82 250 - 41.09 45.77 46.66 42.30
21. LAUWERYS, Sien ZVL/21033/02 NT 2:56.16 248 - 41.28 45.45 46.24 43.19
22. CHAN, Ellie ZOLA/21050/02 NT 3:11.45 193 - 42.25 48.72 50.35 50.13
dis LAERMANS, Eline ZOLA/21035/02 2:49.74 - dis

SW 4.4 - valse start

FF WIJNANTS, Jasmine SHARK/20404/02 2:16.98 - FF
FF DE GRAEF, Zoë ZOLA/21028/02 NT - FF
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GDC 2017
Nijlen, 19/3/2017

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag

17 jaar en ouder

1. DE WACHTER, Renka VWZ/20170/97 2:17.60 2:18.69 509 - 31.01 34.62 36.45 36.61
2. PEETERS, Elise HZA/20284/98 2:14.74 2:20.61 489 - 31.79 35.06 37.08 36.68
3. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 2:26.81 2:21.13 483 - 32.06 35.36 36.99 36.72
4. CLAES, Laura HZA/20285/99 2:21.84 2:21.33 481 - 32.23 35.38 36.89 36.83
5. CUYVERS, Fien MOZKA/20324/00 2:22.89 2:21.79 476 - 32.69 35.69 36.69 36.72
6. VORSSELMANS, Jorinde AZK/20191/96 2:21.61 2:24.48 450 - 32.89 35.92 37.82 37.85
7. VEKEMANS, Nele SHARK/20334/99 2:30.37 2:28.10 418 - 32.05 36.02 40.08 39.95
8. SNIEDERS, Margaux ZOLA/21042/99 2:38.22 2:31.04 394 - 33.85 38.16 40.09 38.94
9. JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 2:31.43 2:32.04 386 - 33.97 38.19 40.33 39.55

10. VAN LOMMEL, Tonia SHARK/20370/00 2:27.88 2:33.58 375 - 33.07 38.20 41.19 41.12
11. DAVERVELDT, Lotte ZS/20308/00 2:44.21 2:42.28 318 - 35.90 42.53 43.66 40.19
12. VORSSELMANS, Karo AZK/20224/99 2:36.25 2:42.55 316 - 37.20 41.19 42.50 41.66
dis STIELTJES, Anne AZK/20225/00 2:26.91 - dis

SW 4.4 - valse start

FF MOUS, Anke AZK/20237/00 2:25.73 - FF

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
19/03/2017 - 15:16 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Tijd Pnt 50m 100m

9 jaar, Meisjes

1. MARIËN, Flore SHARK/21091/08 2:01.77 1:50.45 179 - 51.50 58.95
2. HUFKENS, Lies ZGEEL/21059/08 1:55.75 1:55.91 155 - 55.74 1:00.17
3. BOGAERTS, Krista HOZT/21001/08 1:59.75 2:00.71 137 - 59.63 1:01.08
4. DIELS, Hanne SHARK/21106/08 NT 2:14.48 99 - 1:04.21 1:10.27

dis DE BONT, Sam HOZT/21016/08 2:08.50 dis -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

10 jaar, Meisjes

1. CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 1:46.09 1:42.94 222 - 49.21 53.73
2. PELLEMAN, Nora BRABO/21195/07 1:47.81 1:48.25 191 - 51.71 56.54
3. LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 1:53.89 1:49.50 184 - 51.57 57.93
4. GEENS, Wenke AZK/21031/07 1:52.99 1:50.22 181 - 53.04 57.18
5. JANSSENS, Blue SHARK/21105/07 NT 1:57.91 147 - 56.74 1:01.17
6. MEERTS, Xsandy SHARK/21108/07 NT 1:59.56 141 - 56.54 1:03.02
7. LAMBRECHTS, Lise HZA/21043/07 2:01.76 2:03.60 128 - 57.77 1:05.83
8. SMETS, Hanne AZK/21035/07 2:24.95 2:10.28 109 - 1:05.40 1:04.88
9. CAENEN, Marie AZK/21034/07 NT 2:11.98 105 - 1:04.35 1:07.63

9 jaar, Jongens

1. VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 2:05.05 1:54.31 115 - 54.32 59.99
2. FLORUS, Willem SHARK/11095/08 2:05.07 2:02.80 92 - 58.26 1:04.54

10 jaar, Jongens

1. CLAASSEN, Ilario KST/11021/07 NT 1:54.81 113 - 55.98 58.83
2. VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 2:05.20 2:05.51 86 - 1:01.91 1:03.60
3. VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 2:13.38 2:09.82 78 - 1:04.81 1:05.01

dis LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07 NT dis -
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP
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GDC 2017
Nijlen, 19/3/2017

Programmanr. 4 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
19/03/2017 - 15:26 Resultaten
loodsvisjes 2017 11: 2:47.10;  12: 2:33.20;  13: 2:22.00;  14: 2:15.80;  15: 2:09.60;  16: 2:06.00;  17: 2:04.60;  18: 2:02.70;
19 +: 2:00.00  /  Haai 2017 11: 2:33.00;  12: 2:23.50;  13: 2:15.50;  14: 2:09.00;  15: 2:02.00;  16: 1:59.00;  17: 1:55.50;  18: 1:55.00;
19 +: 1:50.00

Punten: FINA 2016

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11 - 12 jaar

1. THYS, Jens HZA/11011/05 2:28.56 2:20.98 350 10,00 LV H 32.36 35.61 38.02 34.99
2. VERREET, Milan SHARK/11005/05 2:28.96 2:23.52 331 8,00 LV 32.69 35.99 37.57 37.27
3. GEBRUERS, Alex ZVL/11007/05 2:41.40 2:26.79 310 6,00 LV 35.03 37.95 38.46 35.35
4. DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 2:33.86 2:28.59 299 4,00 LV 33.71 37.73 39.26 37.89
5. WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 2:32.75 2:31.07 284 2,00 LV 33.24 39.98 40.63 37.22
6. VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 2:45.79 2:31.19 283 - LV 34.05 39.27 40.49 37.38
7. HELSEN, Michiel ZGEEL/11010/05 2:42.97 2:32.43 277 - LV 34.46 39.54 40.44 37.99
8. HOLLANDERS, Jarne SHARK/11011/05 2:40.78 2:35.56 260 - 35.35 39.76 40.54 39.91
9. SNEYERS, Kobe SHARK/11052/06 2:52.88 2:36.42 256 - LV 35.39 39.97 41.69 39.37

10. NELIS, Michiel SHARK/11046/06 3:14.03 2:36.72 254 - LV 35.38 40.10 40.90 40.34
11. FLORUS, Berne SHARK/11067/05 2:49.19 2:37.01 253 - 36.79 41.18 40.98 38.06
12. LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 2:52.30 2:37.85 249 - LV 36.04 40.96 41.57 39.28
13. RAES, Senne BRABO/11170/06 2:58.19 2:39.27 242 - LV 35.42 41.64 43.44 38.77
14. STEVENHEYDENS, Yani BRABO/11086/06 2:51.01 2:40.64 236 - LV 37.11 41.50 42.01 40.02
15. WYNANTS, Ron SHARK/11069/06 NT 2:40.67 236 - LV 35.83 40.86 42.93 41.05
16. DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 2:49.33 2:42.71 227 - LV 36.64 42.71 43.89 39.47
17. VANTHOURNOUT, X. ZGEEL/11039/06 3:03.76 2:44.72 219 - LV 37.03 40.66 44.07 42.96
18. VAN DEN BON, Jorre ZOLA/11043/05 3:05.06 2:49.08 202 - 37.60 44.01 45.33 42.14
19. D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 NT 2:53.43 188 - 41.92 42.77 45.35 43.39
20. LEIRS, Bavo HZA/11044/06 NT 2:55.42 181 - 39.84 45.25 46.39 43.94
21. COPS, Vic ZOLA/11034/06 NT 2:55.48 181 - 38.93 44.51 46.05 45.99
22. LEIRS, Lode HZA/11045/05 NT 2:55.71 180 - 42.33 45.26 46.15 41.97
23. SCHWERIN, Alexander SHARK/11048/05 3:00.21 2:55.97 180 - 39.33 45.54 45.34 45.76
24. WOUTERS, Cas BRABO/11168/06 3:16.40 3:00.56 166 - 39.39 47.21 47.81 46.15
25. LEIRS, Edward HZA/11046/06 NT 3:01.69 163 - 41.85 47.77 47.75 44.32
26. VAN WAELDEREN, T. SHARK/11103/05 NT 3:03.13 159 - 38.83 45.67 51.02 47.61
27. WILLEMS, Dieter KST/11018/06 3:21.37 3:03.28 159 - 42.57 48.78 48.71 43.22
28. DE KONINCK, Pieter-Jan ZOLA/11041/06 3:09.32 3:04.37 156 - 38.90 47.61 50.64 47.22
29. DURT, Arthur SHARK/11066/06 3:23.70 3:04.41 156 - 40.36 48.85 48.76 46.44
30. GEUENS, Daan SHARK/11081/05 3:40.51 3:07.65 148 - 40.36 48.87 50.51 47.91
31. DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 NT 3:08.82 145 - 40.49 48.11 50.91 49.31
32. OP DE WEERDT, Ian SHARK/11080/06 3:33.38 3:10.16 142 - 40.95 48.81 51.84 48.56
33. VAN LIMBERGEN, Lars BRABO/11202/06 NT 3:10.83 141 - 42.75 49.07 51.14 47.87
34. OST, Ryan HOZT/11012/06 NT 3:12.03 138 - 44.84 50.07 50.04 47.08
35. DECOSTER, Wiebe ZGEEL/11064/06 NT 3:14.03 134 - 43.81 51.06 50.68 48.48
36. SMITS, Ian SHARK/11077/05 3:36.01 3:14.98 132 - 40.59 50.00 52.76 51.63
37. FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 3:21.97 3:16.21 129 - 47.95 52.32 50.64 45.30
38. LEMMENS, Milo KST/11019/06 3:30.61 3:16.93 128 - 43.04 51.71 52.56 49.62
39. VAN DER AUWERA, R. HZA/11047/05 NT 3:17.05 128 - 42.93 51.11 53.07 49.94
40. FRANKFORT, Thomas SHARK/11109/05 NT 3:23.02 117 - 42.07 51.07 55.62 54.26
41. DE POOTER, Toon SHARK/11089/06 NT 3:23.21 116 - 46.86 52.76 51.93 51.66
42. KEUSTERMANS, Arne HOZT/11003/06 NT 3:27.94 109 - 46.45 54.08 54.37 53.04
43. CLAES, Ruben VWZ/11055/06 3:39.22 3:36.23 97 - 47.48 55.31 58.64 54.80
FF GOOSSENS, Dries SHARK/11073/06 NT - FF

13 - 14 jaar

1. MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 2:13.00 2:14.17 406 10,00 LV 30.42 34.37 35.76 33.62
2. ASSELMAN, Jasper ZOLA/10231/03 NT 2:19.16 364 8,00 31.12 36.04 37.63 34.37
3. HEREMANS, Nino HZA/11021/04 2:38.70 2:19.76 359 6,00 LV 32.10 35.80 36.67 35.19
4. LIECKENS, Nolan SHARK/10444/03 2:18.79 2:21.20 348 4,00 31.01 35.62 36.83 37.74
5. MEYVIS, Pieter HOZT/11006/03 2:28.58 2:22.32 340 2,00 32.04 35.73 36.76 37.79
6. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 2:22.20 2:22.99 335 - 33.61 35.60 37.29 36.49
7. STESMANS, Jelle BRABO/11122/03 2:18.93 2:24.63 324 - 32.51 36.37 38.05 37.70
8. DELISSEN, Mats AZK/11016/04 2:34.22 2:27.03 308 - 33.31 38.45 38.96 36.31
9. GULLENTOPS, Axel HZA/11018/03 2:36.16 2:27.07 308 - 32.99 38.16 39.85 36.07

10. COSTERMANS, Gilles AZK/11020/03 2:37.63 2:27.70 304 - 32.52 38.85 39.45 36.88
11. DE CUYPER, Lens HZA/11017/03 2:42.10 2:28.44 299 - 34.24 38.35 39.06 36.79
12. ROTTIERS, Ignace ZS/11017/04 2:29.56 2:28.45 299 - 34.30 37.73 39.24 37.18
13. HUYGENS, Arne MOZKA/11026/03 2:47.06 2:32.09 278 - 35.58 39.07 39.49 37.95
14. PEETERS, Tijs ZOLA/11004/04 2:39.65 2:33.14 273 - 33.56 38.24 41.15 40.19
15. VAN ITTERBEECK, W. HZA/11028/03 2:58.36 2:34.79 264 - 34.42 39.61 41.51 39.25
16. AERENHOUTS, Luciano ZOLA/11024/04 2:47.33 2:35.80 259 - 36.12 41.13 40.38 38.17
17. AERTGEERTS, Ignace BRABO/11053/03 2:45.81 2:36.11 257 - 35.37 39.55 41.57 39.62
18. VAN LAETHEM, Ruben HZA/11009/04 2:42.44 2:36.50 255 - 34.29 40.66 42.22 39.33
19. VERDONCK, Alexander zvl/11021/03 2:47.45 2:39.87 240 - 38.86 40.04 40.42 40.55
20. KUYPERS, Niels AZK/11021/04 2:41.78 2:40.01 239 - 36.50 41.75 41.97 39.79
21. VAN GRIEKEN, Conrad SHARK/10480/04 2:48.51 2:40.93 235 - 35.19 42.76 41.05 41.93
22. MOORS, Warre ZOLA/11048/04 2:51.98 2:42.98 226 - 36.92 41.19 43.66 41.21
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GDC 2017
Nijlen, 19/3/2017

Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

23. ZIEGELSCHIFFER, S. ZOLA/11033/04 2:51.82 2:43.13 226 - 34.89 42.33 44.96 40.95
24. GOOSSENS, Toon SHARK/11041/04 2:54.19 2:49.49 201 - 38.55 42.85 45.03 43.06
25. HUIZER, Sem HOZT/11005/04 NT 2:53.22 188 - 40.37 45.12 45.39 42.34
26. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 2:55.70 2:54.23 185 - 39.75 44.98 44.07 45.43
27. RETORTA CHAVES, M. BRABO/11057/04 3:01.80 2:54.79 183 - 38.04 43.03 46.54 47.18
FF THOREZ, Jasper MOZKA/11042/04 NT - FF
FF THOREZ, Seppe MOZKA/11041/04 NT - FF

15 - 16 jaar

1. MARICHAL, Seppe BRABO/10874/01 1:55.30 1:56.21 625 10,00 LV H 27.29 29.10 29.49 30.33
2. WYNS, Seppe SHARK/10446/02 2:01.78 1:59.08 581 8,00 LV H 27.48 30.41 30.96 30.23
3. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 2:04.79 2:01.31 549 6,00 LV H 27.43 30.68 32.00 31.20
4. HOREMANS, Ruben SHARK/10449/01 2:03.98 2:02.67 531 4,00 LV 27.92 30.98 32.40 31.37
5. IVANOV, Nikita ZOLA/10237/01 2:13.22 2:03.24 524 2,00 LV 29.57 31.18 31.66 30.83
6. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 2:15.06 2:09.68 449 - 30.93 33.92 32.45 32.38
7. DE CUYPER, Tibo HZA/10310/02 2:13.05 2:10.88 437 - 28.85 33.86 34.51 33.66
8. BELLENS, Jens SHARK/10493/01 2:17.06 2:16.29 387 - 30.76 34.29 35.92 35.32
9. CLAES, Ryan VWZ/10219/01 2:18.77 2:18.45 369 - 31.04 35.10 36.40 35.91

10. HUYBRECHTS, Nik BRABO/10979/01 2:22.91 2:18.85 366 - 31.83 35.91 36.34 34.77
11. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 2:24.68 2:22.51 339 - 32.61 35.51 37.62 36.77
12. VANDEN ABEELE, Juul ZOLA/11014/01 2:24.86 2:26.45 312 - 31.62 36.13 38.39 40.31
13. VAN LOOCK, Stef zvl/11013/01 2:36.81 2:30.07 290 - 33.22 39.35 39.66 37.84
14. BAKKER, Victor ZOLA/11047/02 2:44.69 2:38.05 248 - 33.09 42.21 44.21 38.54
15. HOUBEN, Daan SHARK/11039/02 2:58.42 2:39.71 240 - 35.37 40.47 42.26 41.61
16. FIERENS, Jens ZVL/11035/02 NT 2:40.31 238 - 36.20 40.33 42.48 41.30
17. LEMAN, Pjotr ZVL/11025/02 3:12.38 2:41.48 233 - 35.53 40.47 42.70 42.78
18. VANDEWYNCKEL, Berten ZOLA/11008/02 NT 2:48.73 204 - 37.13 43.81 44.47 43.32
FF RIGO, Jannes BRABO/10918/01 2:14.32 - FF

17 jaar en ouder

1. VAN LOOY, Quinten SHARK/10301/99 1:56.82 1:53.30 674 - LV H 25.77 29.04 29.72 28.77
2. STAES, Thomas SHARK/10350/00 2:00.44 1:59.59 573 - LV 26.96 29.96 31.15 31.52
3. VAN DEN WIJNGAERT, R. SHARK/10217/96 2:02.40 2:00.03 567 - 26.84 29.80 31.52 31.87
4. LANGMANS, Wannes SHARK/10306/99 2:00.55 2:00.84 556 - LV 27.78 31.21 31.64 30.21
5. DE SCHUTTER, Hannes SHARK/10272/98 1:59.00 2:01.41 548 - 28.10 30.55 31.66 31.10
6. GROSEMANS, Arno HZA/10264/99 2:13.00 2:03.56 520 - 28.16 31.25 32.44 31.71
7. MEULEMAN, Matthias BRABO/10922/00 2:06.52 2:05.81 492 - 28.84 31.83 33.35 31.79
8. TORFS, Sven ZS/10324/00 2:07.72 2:07.81 469 - 29.06 32.42 33.43 32.90
9. LEENDERS, Bram SHARK/10363/00 2:04.67 2:08.12 466 - 28.79 32.37 33.85 33.11

10. SMETS, Jeroen HZA/10230/98 2:05.96 2:08.73 459 - 28.97 32.50 33.75 33.51
11. DOWNEY, Ben SHARK/10326/99 2:09.36 2:09.67 450 - 29.62 32.82 34.02 33.21
12. SCHUERMAN, Aaron AZK/10230/98 2:15.54 2:11.55 431 - 30.58 33.97 34.34 32.66
13. ZWIJNS, Justin ZS/10302/00 2:15.54 2:12.33 423 - 29.53 33.73 34.68 34.39
14. LIECKENS, Rowen SHARK/10345/99 2:10.98 2:12.44 422 - 30.11 33.25 34.89 34.19

STROOBANTS, Mike SHARK/10364/00 2:14.86 2:12.44 422 - 30.22 34.00 35.07 33.15
16. DEVOS, David AZK/10229/00 2:21.48 2:14.35 404 - 30.22 34.27 35.22 34.64
17. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 2:30.84 2:14.49 403 - 30.31 33.43 35.52 35.23
18. VER HEYEN, Yelth MOZKA/10251/97 2:07.43 2:14.96 399 - 29.53 32.97 35.67 36.79
19. VAN LIMBERGEN, Jarno MOZKA/10319/98 2:14.35 2:16.05 389 - 30.80 34.06 35.54 35.65
20. VEKEMANS, Vincent SHARK/10386/00 2:19.81 2:17.01 381 - 30.62 33.93 35.87 36.59
21. HEMBRECHTS, Wim MOZKA/10322/00 2:22.38 2:21.75 344 - 31.76 36.08 37.83 36.08
22. VAN DEN POEL, Michael SHARK/10384/00 2:25.84 2:22.39 339 - 33.01 36.30 38.36 34.72
23. CLAES, Tibo SHARK/11016/99 2:30.76 2:24.04 328 - 31.28 1:15.59
24. JOUKES, Levi VWZ/10204/00 2:38.97 2:32.50 276 - 32.70 36.77 41.45 41.58
25. FREDERICKX, Wies ZVL/10181/99 2:34.86 2:34.17 267 - 34.80 38.36 39.97 41.04
26. BOEN, Tristan VWZ/11009/00 NT 2:46.83 211 - 35.89 43.24 46.07 41.63
FF VOETEN, Glen KST/10140/00 2:14.34 - FF
FF AZIRAR, Ayman ZOLA/10227/00 2:13.41 - FF

Programmanr. 5 100m vrije slag 9 - 10 jaar
19/03/2017 - 16:34 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Tijd Pnt 50m 100m
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GDC 2017
Nijlen, 19/3/2017

Programmanr. 5, 100m vrije slag

9 jaar, Meisjes

1. HUFKENS, Lies ZGEEL/21059/08 1:27.29 1:26.53 203 - 42.24 44.29
2. MARIËN, Flore SHARK/21091/08 1:36.99 1:30.55 177 - 41.55 49.00
3. BOGAERTS, Krista HOZT/21001/08 1:39.59 1:39.00 135 - 48.96 50.04
4. DE BONT, Sam HOZT/21016/08 1:46.10 1:39.43 134 - 48.04 51.39
5. LAUWERS, Lotte SHARK/21097/08 1:36.78 1:42.46 122 - 48.80 53.66
6. DIELS, Hanne SHARK/21106/08 NT 1:46.64 108 - 50.27 56.37

10 jaar, Meisjes

1. CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 1:19.34 1:18.58 271 - 38.02 40.56
2. WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 1:20.83 1:21.91 240 - 38.03 43.88
3. PELLEMAN, Nora BRABO/21195/07 1:27.00 1:29.82 182 - 42.38 47.44
4. LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 1:32.89 1:31.15 174 - 43.27 47.88
5. GEENS, Wenke AZK/21031/07 1:33.73 1:35.31 152 - 43.97 51.34
6. CAENEN, Marie AZK/21034/07 NT 1:38.20 139 - 46.78 51.42
7. DE CORDT, Linde SHARK/21079/07 1:39.91 1:39.62 133 - 44.84 54.78
8. JANSSENS, Blue SHARK/21105/07 NT 1:42.63 122 - 49.07 53.56
9. SMETS, Hanne AZK/21035/07 1:33.30 1:42.81 121 - 49.52 53.29

10. MEERTS, Xsandy SHARK/21108/07 NT 1:47.95 104 - 50.23 57.72
dis LAMBRECHTS, Lise HZA/21043/07 1:45.70 dis -

SW 10.3 - wedstrijd niet gezwommen in dezelfde baan als waarin gestart werd

9 jaar, Jongens

1. VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 1:28.92 1:25.02 147 - 40.89 44.13
2. SNEYERS, Liam SHARK/11090/08 1:24.45 1:27.48 135 - 40.98 46.50
3. FLORUS, Willem SHARK/11095/08 1:43.06 1:41.50 86 - 47.37 54.13

10 jaar, Jongens

1. WIJCKMANS, Sebbe HZA/11033/07 1:22.47 1:20.77 172 - 39.37 41.40
2. WIJNANTS, Wout SHARK/11070/07 1:23.59 1:23.44 156 - 39.92 43.52
3. CLAASSEN, Ilario KST/11021/07 NT 1:28.49 130 - 44.11 44.38
4. HAXELMANS, Luca SHARK/11086/07 NT 1:29.38 127 - 43.13 46.25
5. VAN GINNEKEN, Warre AZK/11032/07 1:33.48 1:31.59 118 - 45.22 46.37
6. VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 1:38.08 1:35.69 103 - 45.28 50.41

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/03/2017 - 16:54 Resultaten
Haai 2017 13: 33.00;  14: 31.50;  15: 30.50;  16: 30.00;  17: 29.50;  18: 29.00;  19 +: 28.50
Punten: FINA 2016

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. WITTERS, Marie-Alix MOZKA/21004/05 34.86 35.40 326 10,00
2. DIELS, Lotte SHARK/21027/06 38.43 36.07 308 8,00
3. VAN DOOREN, Ante SHARK/21028/06 NT 40.17 223 6,00
4. VAN BREE, Maya MOZKA/21032/06 NT 42.20 192 4,00
5. GEYSKENS, Kiana ZGEEL/21047/06 NT 43.28 178 2,00
6. LAVIGNE, Hanne ZS/21044/05 47.81 43.54 175 -
7. VERBIST, Marie SHARK/21057/06 48.91 48.22 129 -
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Nijlen, 19/3/2017

Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. WIJNANTS, Eveline SHARK/20472/04 39.14 36.32 302 10,00
2. URKENS, Stien ZGEEL/20181/03 34.70 36.83 290 8,00
3. SAUVILLERS, Gitte ZGEEL/20199/04 36.36 38.07 262 6,00
4. SCHOOFS, Sien MOZKA/21020/04 39.15 38.27 258 4,00
5. ENGELEN, Emma HZA/21007/04 42.54 42.61 187 2,00
6. ARIJS, Yana HZA/21032/04 51.68 44.55 163 -
7. VAN DEN DRIES, Ann-Sophie SHARK/21045/03 44.70 44.95 159 -

FF PEETERS, Lisa ZGEEL/21028/03 39.64 -FF

15 - 16 jaar

1. VAN WALLENDAEL, Sarah BRABO/20008/02 29.76 29.35 H 573 10,00
2. CUYVERS, Ella MOZKA/20330/02 33.55 33.43 387 8,00
3. VERDEYEN, Nursulu SHARK/20494/02 35.86 33.64 380 6,00
4. STAES, Jolien SHARK/20403/02 33.93 33.71 378 4,00
5. DIELS, Jolien SHARK/20445/01 33.66 34.49 353 2,00
6. VERSTREPEN, Axelle SHARK/20430/02 39.07 38.88 246 -

FF WIJNANTS, Jasmine SHARK/20404/02 31.61 -FF

17 jaar en ouder

1. PEETERS, Elise HZA/20284/98 31.70 33.30 392 -
2. SNIEDERS, Margaux ZOLA/21042/99 33.72 33.95 370 -
3. VEKEMANS, Nele SHARK/20334/99 33.64 34.63 348 -
4. VORSSELMANS, Jorinde AZK/20191/96 33.49 35.28 330 -
5. VAN LOMMEL, Tonia SHARK/20370/00 35.68 36.01 310 -
6. JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 37.48 38.45 254 -
7. PEETERS, Freya ZVL/21030/00 40.75 38.83 247 -

FF CUYVERS, Fien MOZKA/20324/00 33.83 -FF

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/03/2017 - 17:00 Resultaten
Haai 2017 13: 31.50;  14: 30.00;  15: 28.50;  16: 28.00;  17: 27.00;  18: 26.50;  19 +: 25.00

Punten: FINA 2016

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HELSEN, Michiel ZGEEL/11010/05 37.74 36.94 205 10,00
2. GEBRUERS, Alex ZVL/11007/05 39.80 37.40 198 8,00
3. FLORUS, Berne SHARK/11067/05 37.74 37.99 188 6,00
4. DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 38.15 38.45 182 4,00
5. WYNANTS, Ron SHARK/11069/06 42.61 42.42 135 2,00
6. DURT, Arthur SHARK/11066/06 46.70 47.10 99 -

dis GEUENS, Daan SHARK/11081/05 NT -dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis SMITS, Ian SHARK/11077/05 NT -dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF GOOSSENS, Dries SHARK/11073/06 56.56 -FF

13 - 14 jaar

1. ASSELMAN, Jasper ZOLA/10231/03 32.90 32.16 311 10,00
2. HEREMANS, Nino HZA/11021/04 35.29 33.96 264 8,00
3. VAN ITTERBEECK, Warre HZA/11028/03 36.91 36.56 212 6,00
4. VERDONCK, Alexander zvl/11021/03 NT 43.34 127 4,00
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Programmanr. 7, Heren, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 28.07 27.85 H 479 10,00
2. MARICHAL, Seppe BRABO/10874/01 28.19 28.34 455 8,00
3. CLAES, Ryan VWZ/10219/01 31.10 30.86 352 6,00
4. LEMAN, Pjotr ZVL/11025/02 NT 39.45 168 4,00
5. FIERENS, Jens ZVL/11035/02 42.75 39.54 167 2,00

17 jaar en ouder

1. VAN LOOY, Quinten SHARK/10301/99 26.14 25.65 H 613 -
2. DE SCHUTTER, Hannes SHARK/10272/98 27.80 28.11 466 -
3. TORFS, Sven ZS/10324/00 28.68 28.34 455 -
4. LEENDERS, Bram SHARK/10363/00 28.23 28.54 445 -
5. DOWNEY, Ben SHARK/10326/99 29.09 28.67 439 -
6. VAN LIMBERGEN, Jarno MOZKA/10319/98 30.25 30.16 377 -
7. SMETS, Jeroen HZA/10230/98 29.46 30.30 372 -
8. VEKEMANS, Vincent SHARK/10386/00 32.44 33.19 283 -
9. HEMBRECHTS, Wim MOZKA/10322/00 35.88 34.90 243 -

FF VOETEN, Glen KST/10140/00 32.25 -FF

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/03/2017 - 17:06 Resultaten
loodsvisjes 2017 11: 1:26.10;  12: 1:20.00;  13: 1:16.30;  14: 1:13.50;  15: 1:11.90;  16: 1:10.20;  17: 1:09.60;  18: 1:09.20;
19 +: 1:08.10  /  Haai 2017 11: 1:22.00;  12: 1:15.50;  13: 1:11.00;  14: 1:10.50;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;
19 +: 1:05.00
Punten: FINA 2016

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. PEETERS, Eva SHARK/21042/05 1:21.85 1:18.75 LV 341 10,00 38.26 40.49
2. AUGUSTIJNS, Jill SHARK/21003/05 1:21.75 1:19.32 LV 333 8,00 38.94 40.38
3. ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 1:23.66 1:21.93 303 6,00 40.10 41.83
4. WOUTERS, Briana HZA/21026/06 1:22.30 1:23.29 LV 288 4,00 40.55 42.74
5. GIJSELS, Noortje SHARK/21044/05 1:21.97 1:24.05 280 2,00 41.22 42.83
6. CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 1:27.61 1:24.70 274 - 40.70 44.00
7. BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 1:26.49 1:26.48 257 - 41.76 44.72
8. VRINTS, Liesje KST/21002/05 1:47.35 1:33.59 203 - 47.21 46.38
9. WYNANTS, Jente HZA/21027/06 1:43.29 1:33.92 201 - 46.23 47.69

10. VERBIST, Flore SHARK/21058/06 1:35.18 1:34.02 200 - 46.37 47.65
11. BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 NT 1:39.78 167 - 47.72 52.06
dis BOUQUET, Elise ZOLA/21016/05 1:25.12 dis -

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis MARYSSE, Llorena ZOLA/21053/05 1:42.81 dis -
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF PELLEMAN, Marthe BRABO/21194/05 1:33.99 FF -

13 - 14 jaar

1. MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04 1:07.99 1:07.82 LV H 534 10,00 32.99 34.83
2. RAVELINGIEN, Lana BRABO/20066/03 1:12.02 1:12.18 LV 443 8,00 34.86 37.32
3. HUYSMANS, Britt SHARK/21006/03 1:13.56 1:14.94 395 6,00 36.21 38.73
4. CORNELISSEN, Dali BRABO/21112/04 1:20.23 1:16.47 372 4,00 37.22 39.25
5. VAN LIMBERGEN, Luna BRABO/20026/03 1:25.31 1:18.38 346 2,00 38.46 39.92
6. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:17.20 1:18.54 343 - 38.25 40.29
7. RAVELINGIEN, Kato BRABO/20065/03 1:18.33 1:18.63 342 - 38.49 40.14
8. VAN BELLINGEN, Lotte MOZKA/11020/04 1:25.83 1:19.26 334 - 38.23 41.03
9. LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 1:21.27 1:19.56 330 - 38.99 40.57

10. VAN ESBROECK, Charlotte AZK/21015/04 1:26.68 1:24.49 276 - 40.90 43.59



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 19/03/2017 18:12 - pagina 9

GDC 2017
Nijlen, 19/3/2017

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11. SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 1:29.91 1:27.24 250 - 43.17 44.07
12. OLBRECHTS, Fennah HZA/21030/04 1:29.75 1:28.05 244 - 43.85 44.20
13. VRANKEN, Rhune SHARK/21060/04 1:32.68 1:32.50 210 - 45.35 47.15
14. DARCON, Michelle ZS/21060/04 1:55.16 1:37.25 181 - 46.47 50.78
FF AERTS, Lene SHARK/21040/04 1:28.47 FF -

15 - 16 jaar

1. JOCHEMS, Charissa SHARK/20438/01 1:05.15 1:06.41 LV H 568 10,00 31.56 34.85
2. VAN DE VELDE, Sien SHARK/20408/01 1:11.04 1:09.90 LV 487 8,00 33.89 36.01
3. NAEGELS, Ankelien BRABO/20985/02 1:12.14 1:12.56 436 6,00 36.06 36.50
4. LAMOTTE, Sarah ZOLA/21019/01 1:13.19 1:13.17 425 4,00 36.04 37.13
5. SCHOOFS, Joni MOZKA/21017/02 1:15.18 1:14.76 398 2,00 36.99 37.77
6. PEETERS, Marte ZOLA/20228/01 1:18.21 1:17.51 357 - 38.72 38.79
7. BUYS, Leentje ZVL/20174/02 1:18.66 1:20.52 319 - 39.83 40.69
8. EECKELAERT, Dorien ZS/20310/01 1:24.00 1:21.30 310 - 38.28 43.02
9. LAERMANS, Eline ZOLA/21035/02 1:22.82 1:21.33 309 - 39.74 41.59

10. COP, Caro BRABO/21022/02 1:32.34 1:26.44 258 - 42.52 43.92
11. LAUWERYS, Sien ZVL/21033/02 NT 1:29.12 235 - 43.16 45.96
12. CHAN, Ellie ZOLA/21050/02 NT 1:33.10 206 - 45.14 47.96
dis VAN HOOF, Jana ZVL/21027/02 1:27.28 dis -

SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF PEETERS, Saar SHARK/20393/01 1:09.27 FF -

17 jaar en ouder

1. CLAES, Laura HZA/20285/99 1:11.53 1:12.95 429 - 35.50 37.45
2. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 1:14.66 1:15.14 392 - 36.99 38.15
3. STIELTJES, Anne AZK/20225/00 1:21.40 1:21.29 310 - 39.05 42.24
4. VORSSELMANS, Karo AZK/20224/99 1:21.93 1:23.14 289 - 41.03 42.11

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/03/2017 - 17:22 Resultaten
loodsvisjes 2017 11: 1:25.70;  12: 1:18.60;  13: 1:12.90;  14: 1:09.30;  15: 1:06.50;  16: 1:04.30;  17: 1:03.70;  18: 1:02.50;
19 +: 1:00.60  /  Haai 2017 11: 1:19.50;  12: 1:15.00;  13: 1:12.00;  14: 1:05.50;  15: 1:03.00;  16: 1:01.00;  17: 1:00.00;  18: 59.50;
19 +: 57.00
Punten: FINA 2016

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VERREET, Milan SHARK/11005/05 1:23.54 1:20.93 220 10,00 39.20 41.73
2. VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 1:26.31 1:22.68 207 8,00 40.64 42.04
3. STEVENHEYDENS, Yani BRABO/11086/06 1:24.99 1:24.79 LV 192 6,00 41.63 43.16
4. SNEYERS, Kobe SHARK/11052/06 1:33.59 1:32.22 149 4,00 44.67 47.55
5. COPS, Vic ZOLA/11034/06 1:35.28 1:33.73 142 2,00 45.44 48.29
6. WILLEMS, Dieter KST/11018/06 1:34.45 1:34.34 139 - 46.81 47.53
7. DE KONINCK, Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:32.32 1:35.39 134 - 45.23 50.16
8. D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 NT 1:37.65 125 - 47.65 50.00
9. LEMMENS, Milo KST/11019/06 1:39.70 1:38.35 123 - 48.05 50.30

10. DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 NT 1:39.06 120 - 47.22 51.84
11. OP DE WEERDT, Ian SHARK/11080/06 1:43.08 1:39.74 117 - 47.45 52.29
12. LEIRS, Edward HZA/11046/06 NT 1:40.12 116 - 49.70 50.42
dis CLAES, Ruben VWZ/11055/06 1:39.75 dis -

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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GDC 2017
Nijlen, 19/3/2017

Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 1:21.19 1:12.86 302 10,00 35.46 37.40
2. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 1:13.00 1:13.74 291 8,00 35.52 38.22
3. STESMANS, Jelle BRABO/11122/03 1:15.55 1:14.66 281 6,00 36.05 38.61
4. LIECKENS, Nolan SHARK/10444/03 1:16.33 1:15.27 274 4,00 36.16 39.11
5. COSTERMANS, Gilles AZK/11020/03 1:22.23 1:19.08 236 2,00 37.21 41.87
6. PEETERS, Tijs ZOLA/11004/04 1:21.58 1:19.80 230 - 39.30 40.50

dis MOORS, Warre ZOLA/11048/04 NT dis -
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. WYNS, Seppe SHARK/10446/02 1:00.67 59.75 LV H 548 10,00 29.52 30.23
2. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 1:08.75 1:08.52 363 8,00 33.21 35.31
3. DE CUYPER, Tibo HZA/10310/02 1:18.50 1:11.95 314 6,00 34.45 37.50
4. HUYBRECHTS, Nik BRABO/10979/01 1:11.89 1:12.02 313 4,00 35.37 36.65
5. BELLENS, Jens SHARK/10493/01 1:12.63 1:12.80 303 2,00 35.49 37.31

FF RIGO, Jannes BRABO/10918/01 1:22.01 FF -

17 jaar en ouder

1. GROSEMANS, Arno HZA/10264/99 1:02.95 1:03.37 460 - 30.77 32.60
2. MEULEMAN, Matthias BRABO/10922/00 1:04.35 1:04.13 443 - 31.25 32.88
3. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 1:10.19 1:10.13 339 - 34.03 36.10
4. VER HEYEN, Yelth MOZKA/10251/97 1:09.09 1:11.97 314 - 34.14 37.83
5. VAN DEN POEL, Michael SHARK/10384/00 1:13.76 1:15.24 274 - 36.65 38.59
6. FREDERICKX, Wies ZVL/10181/99 1:23.64 1:19.57 232 - 38.75 40.82

FF AZIRAR, Ayman ZOLA/10227/00 1:11.17 FF -

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/03/2017 - 17:34 Resultaten
loodsvisjes 2017 11: 1:35.20;  12: 1:30.20;  13: 1:25.50;  14: 1:23.00;  15: 1:20.20;  16: 1:18.20;  17: 1:18.50;  18: 1:18.30;
19 +: 1:16.30  /  Haai 2017 11: 1:31.50;  12: 1:24.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50;  15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;  18: 1:14.50;
19 +: 1:14.00
Punten: FINA 2016

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. VAN DYCK, Line HZA/21025/05 1:36.87 1:32.49 306 10,00 44.46 48.03
2. JACOB, Mei-Jun zvl/21016/05 1:36.59 1:37.15 264 8,00 46.17 50.98
3. ROMONT, Lien HZA/21035/06 1:42.46 1:39.32 247 6,00 48.50 50.82
4. VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 1:37.75 1:39.57 245 4,00 47.97 51.60
5. JONCKHEERE, Janne SHARK/21059/06 1:42.88 1:41.09 234 2,00 48.65 52.44
6. VAN LOOY, Anke HZA/21029/06 1:43.67 1:41.81 229 - 48.84 52.97
7. VAN TILBURG, Esteé AZK/21022/06 1:45.27 1:42.03 228 - 48.36 53.67
8. MOLKENS, Darline SHARK/21085/05 1:47.00 1:44.48 212 - 49.96 54.52
9. JONCKHEERE, Nelle SHARK/21063/06 1:52.05 1:45.35 207 - 50.20 55.15

10. VAN LOON, Tess AZK/21024/06 1:52.25 1:45.88 204 - 51.04 54.84
11. LIEKENS, Lindsay HZA/21041/05 2:10.75 1:47.57 194 - 51.03 56.54
12. BOGAERTS, Silvie HOZT/21000/05 1:54.49 1:49.43 185 - 53.05 56.38
13. LAMBRECHTS, Tine HZA/21042/05 NT 1:50.19 181 - 53.22 56.97
14. MOLKENS, Audrie SHARK/21092/05 NT 1:51.83 173 - 54.25 57.58
15. CORTHOUT, Febe HZA/21040/05 NT 1:53.52 165 - 52.25 1:01.27
16. VAN DE VEN, Naobi SHARK/21098/06 1:55.73 1:54.75 160 - 56.15 58.60
17. GRAHAM, Pam HOZT/21004/06 1:54.44 1:56.20 154 - 54.22 1:01.98
18. AERNOUTS, Maartje AZK/21023/05 1:59.84 2:02.81 130 - 58.85 1:03.96
dis THIJSBAERT, Sterre SHARK/21064/06 1:37.90 dis -

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
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GDC 2017
Nijlen, 19/3/2017

Programmanr. 10, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

dis CAMBRÉ, Femke SHARK/21094/06 NT dis -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis VAN LOOVEREN, Vila ZOLA/21049/06 1:51.95 dis -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis MEERTS, Xsary SHARK/21107/06 NT dis -
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

13 - 14 jaar

1. VAN DOOREN, Janne SHARK/20492/04 1:24.70 1:23.87 LV 411 10,00 39.42 44.45
2. CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 1:28.27 1:25.77 384 8,00 40.67 45.10
3. TROP, Yana SHARK/20497/04 1:25.20 1:26.67 372 6,00 40.75 45.92
4. LIETEN, Anke MOZKA/21007/04 1:31.73 1:29.50 338 4,00 43.23 46.27
5. HUYGENS, Ine SHARK/21062/03 1:29.22 1:30.68 325 2,00 42.64 48.04
6. MELLEMANS, Jente MOZKA/21012/03 1:30.91 1:30.96 322 - 43.30 47.66
7. VAN GRIEKEN, Lore MOZKA/21034/04 1:42.09 1:39.34 247 - 47.57 51.77
8. VAN DE MOSSELAER, Marie ZOLA/21036/04 NT 1:39.57 245 - 48.35 51.22
9. STOYKOVA, Eva ZGEEL/21063/03 1:43.75 1:44.66 211 - 49.63 55.03

10. MERTENS, Emma HOZT/21013/03 1:56.18 1:50.45 179 - 52.80 57.65
FF JALECOVA, Katarina ZS/21049/04 1:49.53 FF -

15 - 16 jaar

1. VANLERBERGHE, Lina ZVL/21008/02 1:26.89 1:26.89 369 10,00 42.19 44.70
FF DE GRAEF, Zoë ZOLA/21028/02 1:42.58 FF -

17 jaar en ouder

1. DE WACHTER, Renka VWZ/20170/97 1:19.54 1:22.61 430 - 39.22 43.39
2. DAVERVELDT, Lotte ZS/20308/00 1:25.10 1:23.94 410 - 39.70 44.24
3. PEETERS, Freya ZVL/21030/00 NT 1:35.70 276 - 44.47 51.23

FF MOUS, Anke AZK/20237/00 1:28.69 FF -

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/03/2017 - 17:50 Resultaten
loodsvisjes 2017 11: 1:38.60;  12: 1:28.40;  13: 1:21.90;  14: 1:17.50;  15: 1:15.20;  16: 1:12.30;  17: 1:11.50;  18: 1:09.80;
19 +: 1:08.00  /  Haai 2017 11: 1:30.50;  12: 1:26.00;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00;  15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17: 1:08.00;  18: 1:07.50;
19 +: 1:05.50
Punten: FINA 2016

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. THYS, Jens HZA/11011/05 1:20.50 1:22.11 LV H 310 10,00 39.08 43.03
2. WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 1:33.96 1:33.76 208 8,00 44.51 49.25
3. NELIS, Michiel SHARK/11046/06 1:33.04 1:33.80 LV 208 6,00 44.97 48.83
4. SCHWERIN, Alexander SHARK/11048/05 1:40.26 1:34.71 202 4,00 44.98 49.73
5. HOLLANDERS, Jarne SHARK/11011/05 1:40.33 1:37.30 186 2,00 46.50 50.80
6. WOUTERS, Cas BRABO/11168/06 1:47.75 1:38.68 178 - 47.25 51.43
7. DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 1:42.87 1:39.20 176 - 47.34 51.86
8. LEIRS, Bavo HZA/11044/06 1:47.38 1:43.56 154 - 49.09 54.47
9. VAN DEN BON, Jorre ZOLA/11043/05 1:52.81 1:43.72 154 - 49.52 54.20

10. VAN DER AUWERA, Rens HZA/11047/05 NT 1:45.40 146 - 50.27 55.13
11. VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 1:42.87 1:46.42 142 - 50.79 55.63
12. VAN LIMBERGEN, Lars BRABO/11202/06 NT 1:47.38 138 - 50.37 57.01
13. VAN WAELDEREN, Thomas SHARK/11103/05 1:49.49 1:48.56 134 - 50.03 58.53
14. DECOSTER, Wiebe ZGEEL/11064/06 NT 1:48.58 134 - 51.66 56.92
15. LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 1:49.06 1:49.78 129 - 52.86 56.92
16. RAES, Senne BRABO/11170/06 1:53.44 1:51.34 124 - 52.53 58.81
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GDC 2017
Nijlen, 19/3/2017

Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

17. KEUSTERMANS, Arne HOZT/11003/06 1:59.00 1:52.38 121 - 54.21 58.17
18. LEIRS, Lode HZA/11045/05 1:52.87 1:53.61 117 - 55.20 58.41
19. FRANKFORT, Thomas SHARK/11109/05 NT 1:55.81 110 - 54.34 1:01.47
20. DE POOTER, Toon SHARK/11089/06 NT 1:58.98 102 - 56.14 1:02.84
21. FRANCKEN, Tiebe AZK/11033/06 1:58.57 2:03.30 91 - 59.10 1:04.20
22. OST, Ryan HOZT/11012/06 2:06.42 2:04.57 88 - 59.94 1:04.63

13 - 14 jaar

1. GULLENTOPS, Axel HZA/11018/03 1:18.00 1:18.03 361 10,00 36.50 41.53
2. VAN GRIEKEN, Conrad SHARK/10480/04 1:28.21 1:26.92 261 8,00 40.85 46.07
3. MEYVIS, Pieter HOZT/11006/03 1:33.22 1:29.07 243 6,00 42.03 47.04
4. DE CUYPER, Lens HZA/11017/03 1:31.62 1:30.55 231 4,00 43.57 46.98
5. ROTTIERS, Ignace ZS/11017/04 1:35.71 1:31.89 221 2,00 44.00 47.89
6. RETORTA CHAVES, Manuel BRABO/11057/04 1:38.37 1:35.07 200 - 46.14 48.93
7. DELISSEN, Mats AZK/11016/04 1:34.20 1:35.86 195 - 45.50 50.36
8. ZIEGELSCHIFFER, Samuel ZOLA/11033/04 1:40.89 1:36.90 189 - 46.75 50.15
9. AERENHOUTS, Luciano ZOLA/11024/04 1:45.27 1:37.05 188 - 45.60 51.45

10. AERTGEERTS, Ignace BRABO/11053/03 1:42.31 1:37.64 184 - 47.25 50.39
11. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 1:42.17 1:39.05 176 - 48.28 50.77
12. HUYGENS, Arne MOZKA/11026/03 1:46.43 1:39.39 175 - 46.59 52.80
13. GOOSSENS, Toon SHARK/11041/04 1:43.11 1:43.85 153 - 49.44 54.41
14. KUYPERS, Niels AZK/11021/04 1:45.68 1:45.90 144 - 50.62 55.28
dis HUIZER, Sem HOZT/11005/04 1:50.92 dis -

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

15 - 16 jaar

1. IVANOV, Nikita ZOLA/10237/01 1:15.46 1:16.71 380 10,00 35.48 41.23
2. HOREMANS, Ruben SHARK/10449/01 1:16.79 1:17.31 372 8,00 35.51 41.80
3. BATTAGLIA, Valentin KST/11014/01 1:30.43 1:23.24 298 6,00 38.88 44.36
4. VAN LOOCK, Stef zvl/11013/01 1:26.87 1:23.25 298 4,00 38.80 44.45
5. VANDEN ABEELE, Juul ZOLA/11014/01 1:20.72 1:24.09 289 2,00 39.31 44.78
6. BAKKER, Victor ZOLA/11047/02 1:27.02 1:26.12 269 - 39.70 46.42
7. VANDEWYNCKEL, Berten ZOLA/11008/02 1:30.06 1:28.73 246 - 40.82 47.91
8. HOUBEN, Daan SHARK/11039/02 1:30.08 1:30.49 232 - 42.86 47.63

17 jaar en ouder

1. STAES, Thomas SHARK/10350/00 1:03.56 1:04.74 LV H 633 - 31.19 33.55
2. VAN DEN WIJNGAERT, Roel SHARK/10217/96 1:08.69 1:09.29 516 - 31.68 37.61
3. LANGMANS, Wannes SHARK/10306/99 1:08.87 1:09.83 505 - 32.32 37.51
4. ZWIJNS, Justin ZS/10302/00 1:12.72 1:12.15 457 - 33.54 38.61
5. DEVOS, David AZK/10229/00 1:19.47 1:18.11 360 - 36.70 41.41
6. LIECKENS, Rowen SHARK/10345/99 1:16.88 1:18.36 357 - 36.57 41.79
7. SCHUERMAN, Aaron AZK/10230/98 1:18.91 1:18.60 354 - 36.88 41.72
8. STROOBANTS, Mike SHARK/10364/00 1:17.85 1:22.89 301 - 39.02 43.87
9. CLAES, Tibo SHARK/11016/99 1:24.96 1:22.92 301 - 39.32 43.60

10. JOUKES, Levi VWZ/10204/00 1:22.63 1:23.21 298 - 38.91 44.30
11. BOEN, Tristan VWZ/11009/00 1:36.43 1:31.24 226 - 41.66 49.58
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